

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di miglioramento e ripristino alla Palazzina INA-CASA in OSTUNI

Ex Cantiere 1135 - 1° Settennio

Impresa SEMERARO Vito - Ostuni

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 27. Settembre **1960**

CONTRATTO in data 30 giugno 1960 approvato registrato a Brindisi il

14 luglio 1960 al n° 223 Mod. II - Vol. 125

data N.

Importo del progetto L.

2.000.000

Importo del contratto depurato dal ribasso in
ragione del per cento . . . L.

2.000.000

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.

del quale
impegnato

Per espropriazione L.	
» mag. lav. imprevisibili »	
» lav. ad economia »	
» sorvegli. e dir. »	

TOTALE somma impegnata L.

Data della consegna . . . 30/6/1960

Data dell'incominciamento dei lavori . . . 30/6/1960

Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori 27/9/1960

I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .

Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .

Giorni impiegati in più .

» » meno .

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	10	Demol.pavimenti marmette mq.	218,09	200	43.618,=	
2	8	Scavo di terra "	318,34	800	254.672,=	
3	9	Taglio a forza "	2,68	1100	2.948,=	
4	6	Calcestruzzo a Kg.300 "	7,64	11000	84.040,=	
5	7	Ferro omogeneo Kg.	753,60	140	105.504,=	
6	11	Vespaio mc.	280,74	900	252.666,=	
7	12	Massetto mq.	206,32	400	82.528,=	
8	13	Pavimento di marmette "	241,41	1100	265.551,=	
9	NP1	Muratura tufo cm.10 "	78,72	600	47.232,=	
10	16	Intonaco civile "	218,38	200	43.676,=	
11	17	Tinteggiatura "	27,06	20	541,20	
12	18	Rimozione e rifacimento di rivestimento di piastrelle "	4,19	1200	5.028,=	
13	1	Muratura tutta tufo mc.	12,51	4500	56.295,=	
14	5	Demol.copert.tenuta acqua mq.	187,03	400	74.812,=	
15	20	Smontaggio e rimontaggio porte interne n°	13	1200	15.600,=	
16	21	Idem apparecchi igienici "	7	1800	12.600,=	
17	22	Demolizione e rifacimento pavimenti di pietrini mq.	7,41	500	3.705,=	
18	3	Stratificazione asfalto "	187,03	800	149.624,=	
19	NP2	Lastre Trani cm.2 "	1,87	3800	7.106,=	
20	14	Demolizione muretti cm.10 "	79,71	=	=	
21	4	Marmette terrazza "	187,03	1000	187.030,=	
22	NP3	Demolizione massetto "	217,86	100	21.786,=	
23	NP4	" vespaio mc.	20,44	200	4.088,=	
24	23	Rimoz.e ricolloc.zanella mq.	18,43	600	11.058,=	
25	NP5	Pavimento di pietrini "	50,06	780	39.046,80	
26	NP6	Risarcitura lesioni ml.	169,64	200	33.928,=	
27	NP7	Tinteggiatura a colla mq.	1058,99	40	42.359,60	
28	NP8	Coloritura a olio "	147,58	300	44.274,=	
29	NP9	" all'acqua "	166,13	250	41.532,50	
		a riportare			1.932.849,10	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			1.932.849,10	
30	NP10	Centri luminosi n°	10	1000	10.000,=	
31	NP11	Prese di corrente "	6	600	3.600,=	
32	NP12	Impianto idrico ml.	10,95	800	8.760,=	
33	NP13	Tubi cem. amianto Ø 80 "	3,00	750	2.250,=	
34	NP14	" " " " 100 "	15,10	850	12.835,=	
35	NP15	" " " " 125 "	18,25	1000	18.250,=	
36	NP16	Pozzetti con sifohe n°	2	5000	10.000,=	
		Totale			<u>1.998.544,10</u>	
		a cui si deduce l'importo dei certifi- cati di acconto già corrisposti:				
		n° 1 dell'8/3/1960 = £.		800.000,=		
		" 2 del 27/5/1961 = "		<u>980.000,=</u>		
		Sommano deduzioni £.		<u>1.780.000,=</u>		
		Resta il credito netto dell'Impresa in £.			<u>218.544,10</u>	
		Brindisi li 18/6/1973				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		(Vito SEMERARO)		(Dott. Ing. Antonio LONGO)		
		<i>Semeraro Vito</i>		<i>Antonio Longo</i>		